香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Lanzhou Zhuangyuan Pasture Co., Ltd.* 蘭州莊園牧場股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份代號:1533)

海外監管公告

本公告乃由蘭州莊園牧場股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

承董事會命 蘭州莊園牧場股份有限公司 *董事會主席* 姚革顯

中國蘭州,二零二一年十一月十日

於本公告日期,本公司非獨立董事為姚革顯先生、連恩中先生、張宇先生、楊毅先生、馬紅 富先生及張騫予女士;及本公司獨立董事為王海鵬先生、張玉寶先生及孫健先生。

兰州庄园牧场股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

兰州庄园牧场股份有限公司(以下简称"公司")于2021年11月9日收到 公司 2020 年度非公开发行 A 股股票项目(以下简称"非公开项目")的保荐机 构华龙证券股份有限公司(以下简称"华龙证券")出具的《关于变更兰州庄园 牧场股份有限公司 2020 年非公开发行 A 股股票项目持续督导保荐代表人的函》。

华龙证券原委派的持续督导保荐代表人为石培爱先生、胡林先生, 持续督导 期至 2021 年 12 月 31 日。现因原保荐代表人石培爱先生工作变动原因,不再负 责公司非公开项目的持续督导工作。为保证持续督导相关工作的有序进行,华龙 证券决定委派马骏先生(简历附后)接替石培爱先生的工作,继续履行后续对公 司的持续督导责任。本次变更完成后,公司非公开项目的持续督导保荐代表人为 胡林先生和马骏先生,持续督导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所 规定的持续督导义务结束为止。

本次变更不影响华龙证券对公司的持续督导工作。公司董事会对石培爱先生 担任公司保荐代表人期间所做的工作表示衷心感谢。

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会

2021年11月10日

附件: 保荐代表人马骏先生简历

马骏,男,汉族,保荐代表人、注册会计师、CFA,硕士研究生,现任华龙证券北京分公司业务董事,作为项目协办人参与兰州庄园牧场股份有限公司(股票代码: 002910. SZ、01533. HK) 2020 年非公开发行 A 股股票项目,作为项目负责人及签字保荐代表人参与南京普爱医疗设备股份有限公司创业板 IPO 项目,先后为多家企业提供企业改制及融资服务,具有较为丰富的投资银行业务经验。